

EHM4200 Tasarım Projesi ve EHM9000 Bitirme Çalışması Dersleri
2022-2023 Öğretim Yılı Güz Dönemi Uygulama Takvimi

Sıra No.	Son Faaliyet Tarihi	Faaliyet
1	11/10/2022	2022 Güz Dönemi Tasarım Projesi - Bitirme Çalışması konu-takım eşleştirmeleri, danışman ve jüri üyesi listeleri bölüm internet sayfasında ilan edilmiş, tüm danışman ve Jüri üyelerine iletilmiştir.
2	Dönemin 2. – 7. Haftaları Arası	Proje takımları danışman hocaları ile bir araya gelerek seçtikleri ana konu başlığı kapsamında olmak kaydıyla çalışmak istedikleri proje konularını belirlemelidir. Proje başlığı proje takımı ve danışman tarafından belirlenecektir. Proje takımları danışman hocaları düzenli aralıklarla toplantılar yaparak gelişmeleri aktarır ve danışmanlarının görüş tavsiye ve yönlendirmeleri doğrultusunda faaliyetlerini yürütürler.
3	Dönemin 7. Haftasının Son İş Günü (18/11/2022)	EHM4200 Tasarım Projesi ve EHM9000 Bitirme Çalışması dersleri kapsamında proje takımları, konularına ilişkin bir proje yönetim planını Eğitim-Öğretim döneminin 7. haftasının son iş gününe kadar danışmanlarına, jüri üyelerine ve Bitirme Çalışması Komisyonunun e-posta adresine PDF formatında e-posta ile ileteceklerdir. Ek olarak FR1488-Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü Tasarım Projesi ve Bitirme Çalışması Ara Rapor Teslim Formu doldurulup mavi tükenmez kalem ile imzalanarak PDF formatında Bitirme Çalışması Komisyonunun e-posta adresine iletilmelidir.
4	Dönemin 13. Haftasının Son İş Günü (30/12/2022)	Her bir takım EHM4200 Tasarım Projesi dersi için Tasarım Projesi Sonuç Raporu veya EHM9000 Bitirme Çalışması dersi için Bitirme Çalışması Sonuç Raporu hazırlar. Rapor Danışmanın onayı alınarak EHM Bitirme Çalışması Komisyonuna şablon kontrolü için e-posta ile gönderilir.
5	05/01/2023	Bitirme Çalışması Komisyonu raporunuzu şekil yönünden inceleyerek formata uygunluğuna ilişkin görüş ve düzeltmeleri e-posta ile geri bildirim yapar. Takım üyeleri ilgili düzeltmeleri yapmakla yükümlüdür.
6	Dönemin Final Sınavı Haftasının İlk Günü (09/01/2023)	Danışman onayı alınmış ve Bitirme Çalışması Komisyonun geri bildirim yaptığı düzeltmeler yapılmış olan Tasarım Projesi Sonuç Raporu ve Bitirme Çalışması Sonuç Raporu en geç dönemin final haftasının ilk gününe kadar, danışman, jüri üyeleri ve Bitirme Çalışması Komisyonunun e-posta adresine e-posta ile iletilir. Ek olarak FR1489-Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü Tasarım Projesi ve Bitirme Çalışması Teslim Formu doldurulup mavi tükenmez kalem ile imzalanarak PDF formatında Bitirme Çalışması Komisyonunun e-posta adresine iletilmelidir.
7	Final Sınavlarının İkinci Haftası İçinde	EHM4200 Tasarım Projesi Dersi için; Final sınavlarının ikinci haftası içinde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenecek olan tarihlerde sözlü sunumlar yapılır. Jüri üyeleri tarafından düzeltilmesi istenilen raporlar 3 iş günü içerisinde düzeltilerek danışman, jüri üyeleri ve Bitirme Çalışması Komisyonunun e-posta adresine e-posta ile

		iletilir. (Düzeltilme istenmeyen raporlar için tekrar gönderim gerekli değildir.)
8	Final Sınavlarının İkinci Haftası İçinde	EHM900 Bitirme Çalışması Dersi için; Final sınavlarının ilk haftasının son iş gününe kadar poster sunumları hazırlanır; danışman, jüri üyeleri ve Bitirme Çalışması Komisyonunun e-posta adresine e-posta ile iletilir. Final Sınavlarının İkinci haftası içinde Bölüm Başkanlığı tarafından belirlenecek olan tarihlerde poster sunumları ve sözlü sunumlar yapılır. Sözlü sunumlar sırasında Bitirme Çalışması ile ilgili tüm jüri üyelerinin görüşleri doğrultusunda Bitirme Çalışması kitapçığında gerekli düzeltilmeler yapılarak 3 iş günü içinde 1 nüsha karton kapak ciltli olacak şekilde EHM Bölüm Sekreterliğine teslim edilir. Bölüm Sekreterliğine teslim edilen nihai kitapçığın iç kapağında tüm jüri isimlerinin yazılı olması ve imzalarının eksiksiz olması gereklidir. Jüri üyelerince düzeltilme verilen sonuç raporlarının nihai hâlleri PDF formatında Bitirme Çalışması Komisyonunun e-posta adresine e-posta ile mutlaka iletilmelidir. (Düzeltilme istenmeyen raporlar için tekrar gönderim gerekli değildir.)

Bitirme Çalışması Komisyonu e-posta adresi: ehmprojekomisyonu@yildiz.edu.tr